IAUPE - INSTITUTO DE APOIO À FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
Avenida Rui Barbosa, 1599 – Derbry – CEP 52011/040 - Recife - Pernambuco

Fones: (81) 3033.7350 - E-mail -  iaupe@iaupevirtual.com.br
C.N.P.J. n.º 03.507.661/0001-04 - Insc. Mun.297.760-5

CONCURSO SOLDADO DA PMPE – ano 2016.

CONVOCAÇÃO EXAMES DE SAÚDE – CANDIDATOS SUB-JUDICE

A CONUPE – Comissão de Concursos do IAUPE, tendo em vista o
cumprimento de ordem judicial, CONVOCA o(s) candidato(s) “sub-judice”,
abaixo relacionado(s) para realiza(em) os EXAMES DE SAÚDE, conforme
instruções:

Data: 31/10/2017(terça-feira) – início 08:00h.

Local: FENSG – Faculdade de Enfermagem Nossa Senhora das Graças
            Rua Arnóbio Marques, 310 – Sto. Amaro – Campus Hospital Osvaldo
            Cruz.

Obs: a) Levar os exames laboratoriais constantes no item 1.3 do EDITAL,
              bem como a documentação constante no item 10.10 do EDITAL.

          b) Chegar com no mínimo UMA HORA de antecedência do horário.

Inscrição:  Candidato(a):

 295484  Artur Vinicius P. Lima

  Atenciosamente,

CONUPE – Comissão de Concursos do IAUPE

       Recife, 27 de outubro de 2017